
BI. I. 021 - 1/15

ZARZĄDZENIE nr 1/15

DYREKTORA 
Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Koninie 
z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Korzystania ze Zbiorów
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie

Działając na podstawie § 7 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie, 
zarządzam co następuje:

§1
Wprowadzam jako obowiązujący od dnia 15 stycznia 2015 r. Regulamin 
Korzystania ze Zbiorów Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie.

§2

Traci moc Regulamin Korzystania ze Zbiorów Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Koninie z dnia 04 listopada 2013 r.

§3

Traci moc Zarządzenie nr 7/10 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Koninie z dnia 28 maja 2010 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2015 r.


